Чăваш Республикин Пăрачкав районĕнчи администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          17.01.2013г.  № 9

	            17.01.2013г.  № 9

	Пăрачкав сали

	с. Порецкое

Об образовании
избирательных участков
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики от 27.12.2012 года № 58/382-V «Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории Чувашской Республики» по согласованию с Порецкой территориальной избирательной комиссией, администрация Порецкого района п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать на территории Порецкого района 20 избирательных участков согласно приложению.
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики, Порецкую территориальную избирательную комиссию.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Порецкие вести» до 04.02.2013г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела организационной работы и правового обеспечения администрации Порецкого района Федулову Елену Николаевну.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Порецкого района                                                                                                    Е.В. Лебедев

Список избирательных участков,

образуемых на территории Порецкого района
	Избирательный участок 815

	Место нахождения участковой избирательной комиссии:

Чувашская Республика, Порецкий район, деревня Бахмутово, улица Бахмутово, дом 58А, здание Бахмутовского ФАП.

	Место нахождения помещения для голосования:

Чувашская Республика, Порецкий район, деревня Бахмутово, улица Бахмутово, дом 58А, здание Бахмутовского ФАП.

	Границы избирательного участка:

д. Бахмутово, с. Анастасово: ул. Набережная от дома № 9 по дом № 43, от дома № 10 по дом № 46; ул. Чижовка от дома № 15 по дом № 23, от дома № 18 по дом № 32;

ул. Анастасово-2 от дома № 1 по дом №23, от дома № 2 по дом № 10, д. 2А, 4А,6А,8А.

Чувашская Республика, Порецкий район, село Анастасово, улиц

	 Анастасово-1, дом 26А, здание администрации Анастасовского сельского поселения.

с. Анастасово: ул. Анастасово-1; ул. Набережная от дома № 48 по дом № 70, от дома № 45 по дом № 61; ул. Чижовка от дома № 25 по дом № 39, от

	дома № 38 по дом № 74; ул. Анастасово-2 от дома № 12 по дом № 106, от дома № 25 по дом № 149; д. Коровино.

Чувашская Республика, Порецкий район, село Козловка, улица Школьна

	, дом 200, здание  администрации Козловского сельского поселения.

	Место нахождения помещения для голосования:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Козловка, улица Школьная, дом 200, здание  администрации Козловского сельского поселения.

	Границы избирательного участка: село Козловка; деревня  Устиновка, село Мачкасы.

	Избирательный участок 818
Место нахождения участковой избирательной комиссии:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Ряпино, улица Ульянова, дом 31, здание МБОУ «Ряпинская  ООШ».

Место нахождения помещения для голосования:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Ряпино, улица Ульянова, дом 31, здание МБОУ «Ряпинская  ООШ».

Границы избирательного участка: село Ряпино

	Избирательный участок 819

	Место нахождения участковой избирательной комиссии:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Кудеиха, улица Советская, дом 58, здание МБОУ «Кудеихинская СОШ».

	Место нахождения помещения для голосования:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Кудеиха, улица Советская, дом 58, здание МБОУ «Кудеихинская СОШ».

	Границы избирательного участка: село Кудеиха; село Кожевенное; деревня Шадриха.

	Избирательный участок 820

	Место нахождения участковой избирательной комиссии:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Мишуково, улица Северная, дом 1А, здание администрации Мишуковского сельского поселения.

	Место нахождения помещения для голосования:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Мишуково, улица Северная, дом 1А, здание администрации Мишуковского сельского поселения.

	Границы избирательного участка: село Мишуково.

	Избирательный участок 821

	Место нахождения участковой избирательной комиссии:

Чувашская Республика, Порецкий район, деревня Ивановка, улица Советская, дом 10Б, здание Ивановского КДП.

	Место нахождения помещения для голосования:

Чувашская Республика, Порецкий район, деревня Ивановка, улица Советская, дом 10Б, здание Ивановского КДП.

	Границы избирательного участка: деревня Ивановка, деревня Красномайская.

	Избирательный участок 822

	Место нахождения участковой избирательной комиссии:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Напольное, улица Ленина, дом 24А, здание Напольновского сельского Дома культуры.

	Место нахождения помещения для голосования:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Напольное, улица Ленина, дом 24А,  здание Напольновского сельского Дома культуры.

	Границы избирательного участка: село Напольное.

	Избирательный участок 823

	Место нахождения участковой избирательной комиссии:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Никулино, улица Николаева, дом 35, здание Никулинского сельского Дома культуры.

	Место нахождения помещения для голосования:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Никулино, улица Николаева, дом 35, здание Никулинского сельского Дома культуры.

	Границы избирательного участка: село Никулино, поселок Зеленый Дол, поселок Заречный, поселок Степное Коровино, поселок Ниловка.

	Избирательный участок 824

	Место нахождения участковой избирательной комиссии:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Антипинка, улица Тракторная, дом 5, здание администрации Октябрьского сельского поселения.

	Место нахождения помещения для голосования:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Антипинка, улица Тракторная, дом 5, здание администрации Октябрьского сельского поселения.

	Границы избирательного участка: село Антипинка, село Октябрьское.

	Избирательный участок 825

	Место нахождения участковой избирательной комиссии:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Порецкое, улица Ленина, дом 4, здание Порецкого районного Дворца культуры.

	Место нахождения помещения для голосования:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Порецкое, улица Ленина, дом 4, здание Порецкого районного Дворца культуры.

	Границы избирательного участка:

с. Порецкое, улицы: им. Свердлова; Кооперативная; I, II Пятилетки; им. Родионова; Советская; им. Захарова; им. Ульянова от дома № 1 до дома № 79а, от № 2 до дома № 96; ул. Ленина от дома № 2 по дом № 36, от дома № 15 по дом № 41.

	Избирательный участок 826

	Место нахождения участковой избирательной комиссии:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Порецкое, улица Комсомольская, дом 11, здание Порецкого  участкового лесничества Казенного учреждения «Шумерлинское лесничество»  Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики.

	Место нахождения помещения для голосования:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Порецкое, улица Комсомольская, дом 11, здание Порецкого  участкового лесничества Казенного учреждения «Шумерлинское лесничество»  Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики.

	Границы избирательного участка:

с. Порецкое, улицы: Коминтерна; Октябрьская; им. Севастьянова; Колхозная; I, II, III, IV Набережные; Комсомольская от дома № 1 по дом № 59, от дома № 6 по дом № 54.

	Избирательный участок 827

	Место нахождения участковой избирательной комиссии:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Порецкое, Школьный переулок, дом 4, здание МБОУ «Порецкая СОШ.

	Место нахождения помещения для голосования:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Порецкое, Школьный переулок, дом 4, здание МБОУ «Порецкая СОШ.

	Границы избирательного участка:

с. Порецкое, улицы: им. Крылова, им. Яшина, Садовая, им. Кирова, им. Арлашкина.

	Избирательный участок 828

	Место нахождения участковой избирательной комиссии:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Порецкое, улица им Крупской, дом 26А, здание МБДОУ «Детский сад «Сказка».

	Место нахождения помещения для голосования:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Порецкое, улица им Крупской, дом 26А, здание МБДОУ «Детский сад «Сказка».

	Границы избирательного участка:

с. Порецкое, улицы: им. Ульянова от дома № 98 до дома № 156, от дома № 81 до дома

№ 139; им. Чапаева, им. М.Горького, им.Крупской, им. Подзаходникова, им. Фролова.

	Избирательный участок 829

	Место нахождения участковой избирательной комиссии:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Порецкое, Школьный переулок, дом 4, здание МБОУ «Порецкая СОШ.

	Место нахождения помещения для голосования:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Порецкое, Школьный переулок, дом 4, здание МБОУ «Порецкая СОШ.

	Границы избирательного участка:

с. Порецкое, улицы: Комсомольская от дома № 61 по дом № 255, от дома № 56 по дом

№ 216; им. Ленина от дома № 40 по дом № 176, от дома № 45 по дом № 173, переулок Спортивный; переулок Школьный.

	Избирательный участок 830

	Место нахождения участковой избирательной комиссии:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Сиява, улица Ленина, дом 104, здание администрации Сиявского сельского поселения.

	Место нахождения помещения для голосования:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Сиява, улица Ленина, дом 104, здание администрации Сиявского сельского поселения.

	Границы избирательного участка: село Сиява. поселок Долгая Поляна, село Никольское, поселок Красноглухово.

	Избирательный участок 831

	Место нахождения участковой избирательной комиссии:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Гарт, улица Гагарина, дом 31А, здание администрации Сиявского сельского поселения.

	Место нахождения помещения для голосования:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Гарт, улица Гагарина, дом 31А, здание администрации Сиявского сельского поселения.

	Границы избирательного участка: село Гарт.

	Избирательный участок 832

	Место нахождения участковой избирательной комиссии:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Семеновское, улица Азина, дом 6, здание Семеновского сельского Дома культуры.

	Место нахождения помещения для голосования:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Семеновское, улица Азина, дом 6, здание Семеновского сельского Дома культуры.

	Границы избирательного участка: село Семеновское, село Вознесенское, село Полибино, деревня Крылово, деревня Милютино.

	Избирательный участок 833

	Место нахождения участковой избирательной комиссии:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Сыреси, улица Школьная, дом 1,  здание МБОУ «Сыресинская ООШ».

	Место нахождения помещения для голосования:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Сыреси, улица Школьная, дом 1,  здание МБОУ «Сыресинская ООШ».

	Границы избирательного участка: село Сыреси, село Любимовка. село Раздольное.

	Избирательный участок 834

	Место нахождения участковой избирательной комиссии:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Рындино, улица Кооперативная, дом 33, здание МБОУ «Турдаковская НОШ».

	Место нахождения помещения для голосования:

Чувашская Республика, Порецкий район, село Рындино, улица Кооперативная, дом 33, здание МБОУ «Турдаковская НОШ».

	Границы избирательного участка: село Рындино, село Турдаково.

Приложение к постановлению администрации Порецкого района

от 17.01.2013г.  № 9